
Ассоциация 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

________________________________________________________________________ 

 

11-е Общее Собрание членов Ассоциации 
 

«1» ноября 2017 г.            г. Курган 
 

РЕШЕНИЕ № 3 
 
 

О дополнительных выборах 
Правления ассоциации «Совет 
муниципальных образований 
Курганской области» 

 
 
В соответствии со статьей 5.2.4 Устава ассоциации «Совет муниципальных 

образований Курганской области», на основании п. 1 решения Правления 
Ассоциации № 6 от 04.10.2017 г., 11-е Общее Собрание членов Ассоциации 

 
РЕШИЛО: 

 
1. В связи с прекращением полномочий Главы муниципального образования 

Макушинский район вывести из состава Правления Ассоциации Шишкоедова 
Василия Михайловича. 

2. Ввести в состав Правления ассоциации «Совет муниципальных 
образований Курганской области» Главу муниципального образования Макушинский 
район Воротынцева Виктора Демьяновича. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


